
  Zarządzenie Nr 38/24 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 18 listopada  2024 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z póź. zm.) oraz   §14 pkt 1 i 4 

Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 

r  zarządzam co następuje: 

  
                                                                  §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia                        

28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 289 256,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

4 990,00 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 66 736 323,18 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  289 256,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4 990,00 

zł tj. do kwoty 46 029 063,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  498 171,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

213 905,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 75 278 674,26 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 498 171,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

213 905,00 zł tj. do kwoty 48 391 541,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. 

„Wydatki”.  

§2 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie 
 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 289 256,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 289 256,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych,  świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna  na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.53.2024 z dnia 18 listopada 2024 r.  

 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 4 990,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 852 R. 85215 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 4 990,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą bonu 

energetycznego  na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.17.134.2024 z 

dnia 18 listopada 2024 r. 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  498 171,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 135 300,00 zł z czego: 

na wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie 124 900,00 zł, oraz 

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 10 400,00 zł. 

W/w środki pochodzą z tego samego działu i rozdziału z wydatków rzeczowych (3 400,00 zł). 

Z tego samego działu a rozdziału, z rozdziału 80107 z wynagrodzeń osobowych i pochodnych 

od wynagrodzeń (18 400,00 zł), z rozdziału 80149 z wynagrodzeń osobowych (34 000,00zł), 

oraz z rozdziału 80150 z wynagrodzeń osobowych (72 500,00 zł), oraz wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń (7 000,00zł). 

 



- Dz.801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 44 300,00 zł, z czego:  

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 1 800,00 zł, oraz na 

wydatkach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie 42 500,00 zł. 

W/w środki pochodzą z tego samego działu a rozdziału 80148 z wydatków osobowych  

niezaliczonych do wynagrodzeń (200,00zł), z rozdziału 80149 z wydatków niezaliczanych do 

wynagrodzeń (1 600,00zł), oraz z rozdziału 80150 z wynagrodzeń osobowych (42 500,00 zł). 

 

- Dz.801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł z czego:     

na wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie 17 000,00 zł, oraz 

na wydatkach rzeczowych w kwocie 3 000,00 zł 

W/w środki pochodzą z tego samego działu a rozdziału 80101 z wydatków rzeczowych 

(3 000,00zł),oraz z rozdziału 80149 z składek społecznych pracodawcy (17 000,00zł). 

 

- Dz. 801 R. 80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 9 315,00 zł z czego:    

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 815,00zł, oraz na 

wynagrodzeniach osobowych w kwocie 8 500,00 zł. 

W/w środki pochodzą z tego samego działu  i  rozdziału z wydatków rzeczowych (815,00zł) 

oraz z rozdziału 80101 z wynagrodzeń osobowych (8 500,00zł). 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 289 256,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych,  świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-

I.3112.20.53.2024 z dnia 18 listopada 2024 r. Kwotę 278 120,00 zł przeznacza się na wypłatę 

świadczeń, kwotę 2 730,61 zł na opłacenie składki społecznej za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne, kwotę 7 205,39 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi a na 

wydatki rzeczowe 1 200,00 zł. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 213 905,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz.801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 14 900,00 zł  z czego: 

na wydatkach rzeczowych w kwocie 6 400,00zł, oraz na wynagrodzeniach osobowych 

obsługi w kwocie 8 500,00 zł. 



W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń (3 400,00zł),  do rozdziału 80104 na wydatki rzeczowe (3 000,00zł) oraz do 

rozdziału 80148 na wynagrodzenia osobowe obsługi (8 500,00zł). 

 

- Dz. 801 R. 80107 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 18 400,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi do tego samego działu a rozdziału 80101 na wynagrodzenia osobowe. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 015,00 zł z  

wydatków rzeczowych  

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80149  zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  52 600,00 zł z czego: 

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 1 600,00 zł oraz 

wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie  51 000,00 zł. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału  80103 na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń (1600,00zł), do rozdziału 80101 na wynagrodzenia osobowe 

(34 000,00zł), oraz do rozdziału 80101 na wynagrodzenia osobowe i pochodne od 

wynagrodzeń (17000,00zł). 

 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  122 000,00 zł z czego: 

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 7 000,00 zł oraz 

wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od wynagrodzeń w kwocie  115 000,00 zł. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału  80101 na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń (7 000,00zł), oraz na wynagrodzenia osobowe (72 500,00zł);  

oraz do rozdziału 80103 na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń (42 

500,00zł). 

 
- Dz. 852 R. 85215 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 990,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą bonu 

energetycznego na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.17.134.2024 z 

dnia 18 listopada 2024 r. 

 



Strona 1 z 1

Dochody 2024 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 38/24 z dnia 18 listopada 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 010 026,00Pomoc społeczna -4 990,00 0,00 1 005 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 026,00 -4 990,00 0,00 1 005 036,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 384 930,00 -4 990,00 0,00 379 940,00

855 3 193 422,10Rodzina 0,00 289 256,00 3 482 678,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 422,10 0,00 289 256,00 3 482 678,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 157 521,00 0,00 289 256,00 3 446 777,00

45 744 797,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-4 990,00 289 256,00 46 029 063,28

majątkowe
20 707 259,90razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
373 207,59 0,00 0,00 373 207,59

0,00 0,00 20 707 259,90



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 452 057,18

373 207,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 373 207,59

-4 990,00 66 736 323,18289 256,00



Wydatki 2024 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 38/24 z dnia 18 listopada 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 817 492,15 21 786 016,15 21 032 316,15 16 843 803,20 4 188 512,95 0,00 753 700,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 915,00 -208 915,00 -200 315,00 -192 900,00 -7 415,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 915,00 208 915,00 195 900,00 192 900,00 3 000,00 0,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 817 492,15 21 786 016,15 21 027 901,15 16 843 803,20 4 184 097,95 0,00 758 115,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 172 907,96 13 141 431,96 12 667 931,96 10 767 821,66 1 900 110,30 0,00 473 500,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 -8 500,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 300,00 135 300,00 124 900,00 124 900,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 293 307,96 13 261 831,96 12 777 931,96 10 884 221,66 1 893 710,30 0,00 483 900,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 784 169,60 784 169,60 753 169,60 675 593,60 77 576,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 300,00 44 300,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 469,60 828 469,60 795 669,60 718 093,60 77 576,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 343 323,06 2 343 323,06 2 260 323,06 1 684 389,74 575 933,32 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 323,06 2 363 323,06 2 280 323,06 1 701 389,74 578 933,32 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 634 531,00 634 531,00 606 731,00 568 352,00 38 379,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 131,00 616 131,00 588 331,00 549 952,00 38 379,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 458 402,00 1 458 402,00 1 453 202,00 749 280,00 703 922,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 0,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 315,00 9 315,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 702,00 1 466 702,00 1 460 687,00 757 780,00 702 907,00 0,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 562 672,20 562 672,20 533 472,20 499 558,20 33 914,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 600,00 -52 600,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 072,20 510 072,20 482 472,20 448 558,20 33 914,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 126 925,00 2 126 925,00 2 022 925,00 1 897 708,00 125 217,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 925,00 2 004 925,00 1 907 925,00 1 782 708,00 125 217,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 453 942,00 2 453 942,00 1 638 941,20 1 093 275,44 545 665,76 0,00 815 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 448 952,00 2 448 952,00 1 638 941,20 1 093 275,44 545 665,76 0,00 810 010,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 190 258,00 190 258,00 5 538,00 2 400,00 3 138,00 0,00 184 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 268,00 185 268,00 5 538,00 2 400,00 3 138,00 0,00 179 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 495 822,10 3 495 822,10 783 320,02 516 475,10 266 844,92 0,00 2 712 502,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 256,00 289 256,00 11 136,00 9 936,00 1 200,00 0,00 278 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 078,10 3 785 078,10 794 456,02 526 411,10 268 044,92 0,00 2 990 622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 129 555,00 3 129 555,00 428 175,00 420 766,00 7 409,00 0,00 2 701 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 256,00 289 256,00 11 136,00 9 936,00 1 200,00 0,00 278 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 811,00 3 418 811,00 439 311,00 430 702,00 8 609,00 0,00 2 979 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 994 408,26 48 107 275,44 41 356 229,47 23 550 515,22 17 805 714,25 580 290,00 4 910 431,88 0,00 0,00 1 260 324,09 26 887 132,82 26 887 132,82 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213 905,00 -213 905,00 -200 315,00 -192 900,00 -7 415,00 0,00 -13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498 171,00 498 171,00 207 036,00 202 836,00 4 200,00 0,00 291 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 278 674,26 48 391 541,44 41 362 950,47 23 560 451,22 17 802 499,25 580 290,00 5 187 976,88 0,00 0,00 1 260 324,09 26 887 132,82 26 887 132,82 186 900,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 592 679,27 1 592 679,27 1 592 679,27

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 
wyborców po 60-tych latach życia

17 500,00 17 500,00 17 500,00

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

110 888,00 110 888,00 110 888,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 730,00 1 730,00 1 730,00

751 75109 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
o prezydentów miast

148 144,00 148 144,00 148 144,00

  z dnia 18 listopada 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

                    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 38/24



751 75113 Dotacja z KBW w Płocku na wybory do Parlamentu 
Europejskiego 89 241,00 89 241,00 89 241,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów  wezwań do osób 
podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
mteriały ćwiczeniowe

85 361,33 85 361,33 85 361,33

852 85215 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę bonu 
energetycznego 185 268,00 185 268,00 185 268,00

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
oprogramowanie programu Pomost 4 412,00 4 412,00 4 412,00

852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
dodatków osłonowych 190 260,00 190 260,00 190 260,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

27 584,00 27 584,00 27 584,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 382,00 382,00 382,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 418 811,00 3 418 811,00 3 418 811,00

5 873 760,60 5 873 760,60 5 873 760,60ogółem


	37 - 24
	dochody
	wydatki
	3
	zał. nr 4


